2022 年 11 月吉日

班長各位

佐倉市上志津三区町会

会長 登尾 文雄

実行委員長 成合 亮人

班長会議開催のお知らせ

＜餅つき大会開催について＞

日頃より、町会活動へのご協力、ご理解を頂きありがとうございます。

回覧「第 34 回上志津三区町会餅つき大会の開催について」の通り、新型コロナウィルスの影響により中止をしていた恒

例の餅つき大会を 3 年ぶりに 12月 11日（日）に開催いたします。

つきましては、餅つき大会開催に向けての班長会議を下記日程にて行いますのでご出席くださるようお願い致します。

尚、当該会議に班長が出席出来ない班におきましては、代理の方が出席くださるようご配慮お願い致します。

記

 班長会議

日 時 令和 4 年 11 月 26 日（土） 午後 7 時 30 分 ～ （雨天決行）

会 場 上志津会館

議 題 役割分担、コロナ対策、その他

（ご参考）餅つき大会開催までの班長の皆様の関係するスケジュール

 ※詳細の集合時間等は班長会議でお伝えいたします。ご予定いただきたく、予めお伝えいたします。

日程 内容 備考

11 月 26 日（土）19:30 班長会議 全員

12 月 10 日（土）13:00 食材下処理 包丁など扱える方を中心に募集

12 月 11 日（日）朝 当日準備 全員